ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /UBND-VP11
V/v kiện toàn đầu mối Kiểm soát thủ

tục hành chính

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Nam Định.

Để kiện toàn lại đầu mối thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính (TTHC),

UBND tỉnh yêu cầu các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố Nam Định

lập danh sách cán bộ đầu mối kiểm soát TTHC trực tiếp phụ trách bộ phận một

cửa gửi về UBND tỉnh (có phụ lục danh sách cán bộ kèm theo), cụ thể:

1. Đối với các Sở, ban, ngành: 01 lãnh đạo Sở, ban, ngành và 01 lãnh đạo

Văn phòng (phòng Hành chính - Tổ chức).

2. Đối với UBND các huyện, thành phố Nam Định: Ban hành quyết định

phê duyệt danh sách cán bộ đầu mối gồm:

- UBND các huyện, thành phố Nam Định: 01 lãnh đạo huyện, thành phố;

01 lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, HĐND và UBND (Văn phòng HĐND và

UBND) và 01 chuyên viên.

- UBND cấp xã: 01 lãnh đạo UBND cấp xã, 01 công chức Văn phòng -

Thống kê.

Danh sách cán bộ đầu mối các Sở, ban, ngành gửi về UBND tỉnh trước

ngày 16/4/2021 để tổng hợp; Quyết định phê duyệt cán bộ đầu mối cấp huyện,

cấp xã gửi về UBND tỉnh trước ngày 26/4/2021 (qua VP11), bản mềm gửi về

địa chỉ Email: tthcnamdinh@namdinh.chinhphu.vn.

Đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh; (để báo cáo)

- CPVP UBND tỉnh;

- Như trên;

- Lưu: VP1, VP11.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Chu Thị Hồng Loan

mailto:tthcnamdinh@namdinh.chinhphu.vn

Phụ lục

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

LÀM ĐẦU MỐI KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-VP11 ngày      /4/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định)

STT Họ và tên Chức vụ ĐT di động ĐT cố định Email

1

2

3

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-09T16:28:12+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-09T16:41:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-09T16:41:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-09T16:42:05+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-09T16:42:11+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-04-09T16:42:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!